Resultados

Resultados

Informacion del evento AB RIDERS CIRCUITO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 26/06/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:45.515
Media del dia 01:58.769
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.515
Tiempo medio grupo prueba 01:58.769




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P162202 prueba 01:45.515( 00:00.000 | 00:00.000| 00:13.253 | 00:00.000 | 00:13.253 | 28
P175510 prueba 01:45.790 [ 00:00.274 | 00:00.274 | 00:12.979 | 00:00.274 | 00:12.979 | 48
P162656 prueba 01:46.460 [ 00:00.670 | 00:00.944 | 00:12.309 | 00:00.944 | 00:12.309 | 38
P162610 prueba 01:46.631 | 00:00.170| 00:01.115] 00:12.138 | 00:01.115| 00:12.138 6
P175509 prueba 01:47.492 | 00:00.861 | 00:01.976| 00:11.276 | 00:01.976 | 00:11.276| 45
P162601 prueba 01:47.848 [ 00:00.355] 00:02.332| 00:10.921 [ 00:02.332 | 00:10.921 37
ALBERTOBARTOLHE$BiSba 01:48.072 [ 00:00.224 | 00:02.557 | 00:10.696 | 00:02.557| 00:10.696| 21
P162616 prueba 01:49.418 [ 00:01.345 | 00:03.903 | 00:09.350 | 00:03.903 | 00:09.350 | 39
manolilloruizsanchez | prueba 01:50.226 [ 00:00.807 | 00:04.710| 00:08.543 | 00:04.710 | 00:08.543 | 26
P162626 prueba 01:50.558 [ 00:00.332 | 00:05.042 | 00:08.210| 00:05.042| 00:08.210| 21
P162654 prueba 01:51.274 [ 00:00.716 | 00:05.759 | 00:07.494| 00:05.759 | 00:07.494| 26
P162630 prueba 01:51.666 [ 00:00.391 | 00:06.150 | 00:07.103 | 00:06.150 | 00:07.103 | 58
P163112 prueba 01:51.944 [ 00:00.277 | 00:06.428 | 00:06.825| 00:06.428 | 00:06.825| 60
P162627 prueba 01:52.012 [ 00:00.068 | 00:06.496 | 00:06.757 | 00:06.496 | 00:06.757| 47
P162621 prueba 01:52.520 [ 00:00.508 | 00:07.005 | 00:06.248 | 00:07.005 | 00:06.248 | 33
P162634 prueba 01:52.699 [ 00:00.178 | 00:07.184 | 00:06.069 | 00:07.184 | 00:06.069 | 45
P162628 prueba 01:53.457 [ 00:00.758 | 00:07.942| 00:05.311| 00:07.942 | 00:05.311 33
P163134 prueba 01:53.608 [ 00:00.151 | 00:08.093 | 00:05.160| 00:08.093 | 00:05.160 6
P162300 prueba 01:54.448 [ 00:00.840 | 00:08.933 | 00:04.320| 00:08.933 | 00:04.320 15
P162614 prueba 01:55.735( 00:01.286 | 00:10.219 | 00:03.034| 00:10.219 | 00:03.034 | 27
P162613 prueba 01:56.070 [ 00:00.335| 00:10.554 | 00:02.699 | 00:10.554 | 00:02.699 | 28
P140803 prueba 01:56.488 [ 00:00.417 | 00:10.972 | 00:02.281 | 00:10.972 | 00:02.281 12
P140574 prueba 01:59.885 [ 00:03.397 | 00:14.369 | 00:01.115| 00:14.369 | 00:01.115 19
P162602 prueba 02:00.003 [ 00:00.118 | 00:14.487 | 00:01.233 | 00:14.487 | 00:01.233| 44
P86514 prueba 02:01.180 [ 00:01.177 | 00:15.664 | 00:02.411 | 00:15.664 | 00:02.411 35
P140533 prueba 02:01.561 [ 00:00.381 | 00:16.046 | 00:02.792 | 00:16.046 | 00:02.792 1
P162620 prueba 02:01.692 [ 00:00.130 | 00:16.176 | 00:02.922| 00:16.176 | 00:02.922 | 23
P163131 prueba 02:02.666 [ 00:00.974 | 00:17.151| 00:03.897 | 00:17.151 | 00:03.897 | 29
P162622 prueba 02:02.992 [ 00:00.325 | 00:17.476 | 00:04.222 | 00:17.476 | 00:04.222| 50
P117639 prueba 02:03.447 [ 00:00.455] 00:17.931] 00:04.677 | 00:17.931 | 00:04.677| 34
P86512 prueba 02:04.296 [ 00:00.848 | 00:18.780| 00:05.526 | 00:18.780 | 00:05.526| 51
P162618 prueba 02:05.520 | 00:01.224 | 00:20.004 | 00:06.750 | 00:20.004 | 00:06.750| 36
P162603 prueba 02:06.442 | 00:00.922 | 00:20.927| 00:07.673 | 00:20.927 | 00:07.673 | 28
P163132 prueba 02:07.589 [ 00:01.146 | 00:22.073 | 00:08.819| 00:22.073 | 00:08.819| 40
P162655 prueba 02:09.039 [ 00:01.449 | 00:23.523 | 00:10.269 | 00:23.523 | 00:10.269 | 42
P176480 prueba 02:14.079 [ 00:05.040 | 00:28.563 | 00:15.309 | 00:28.563 | 00:15.309 9
P162604 prueba 02:18.703 [ 00:04.624 | 00:33.187 | 00:19.933 | 00:33.187 | 00:19.933 10
P86513 prueba 02:26.500 [ 00:07.797 | 00:40.984 | 00:27.731| 00:40.984 | 00:27.731| 43
P162650 prueba 02:46.471 [ 00:19.970 | 01:00.955| 00:47.701 | 01:00.955| 00:47.701 17
P98409 prueba 03:38.471 | 00:52.000 | 01:52.955| 01:39.701 | 01:52.955] 01:39.701 2
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